

MUNICÍPIO DE PARAÚNA-GO

SOLICITANTE: NÁDIA MORGANA G. FERREIRA

24/06/2025

ÓRGÃO: SEC MUN DE OBRAS E INFRAESTRUTURA - AQUISIÇÃO DE ABRACADEIRA, ALICATE E OUTROS ITENS PARA REALIZAR A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA OFICINA E LAVAJATO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO.

MAPA/ COTAÇÃO DE PREÇOS

ITEM	QTDE	UNID	DESCRIÇÃO	AUTO PEÇAS PARAÚNA		LC AUTO PEÇAS		ALENCAR	
				V. UNIT	V. TOTAL	UNID	TOTAL	UNID	TOTAL
1	7	PÇ	ABRAÇADEIRA 12-16	R\$ 2,75	R\$ 19,25	R\$ 2,85	R\$ 19,95	R\$ 2,92	R\$ 20,44
2	2	PÇ	ABRAÇADEIRA 14-22	R\$ 3,85	R\$ 7,70	R\$ 4,00	R\$ 8,00	R\$ 3,98	R\$ 7,96
3	4	UN	ABRAÇADEIRA 19-27	R\$ 4,40	R\$ 17,60	R\$ 4,50	R\$ 18,00	R\$ 4,80	R\$ 19,20
4	2	UN	ABRAÇADEIRA 25-38	R\$ 5,50	R\$ 11,00	R\$ 6,00	R\$ 12,00	R\$ 5,65	R\$ 11,30
5	2	PÇ	ABRAÇADEIRA 38-51	R\$ 5,50	R\$ 11,00	R\$ 6,00	R\$ 12,00	R\$ 2,95	R\$ 5,90
6	8	PÇ	ABRAÇADEIRA 9-13	R\$ 2,75	R\$ 22,00	R\$ 2,85	R\$ 22,80	R\$ 2,92	R\$ 23,36
7	8	UN	ABRACADEIRA DE AÇO 79-87	R\$ 26,40	R\$ 211,20	R\$ 28,00	R\$ 224,00	R\$ 27,35	R\$ 218,80
8	1	UN	ALICATE PRESSAO 10	R\$ 93,50	R\$ 93,50	R\$ 95,00	R\$ 95,00	R\$ 98,00	R\$ 98,00
9	6	PÇ	ANEL BORRACHA	R\$ 4,40	R\$ 26,40	R\$ 5,00	R\$ 30,00	R\$ 4,65	R\$ 27,90
10	13	PÇ	ARRUELA LISA 1/2	R\$ 0,66	R\$ 8,58	R\$ 0,85	R\$ 11,05	R\$ 0,18	R\$ 2,34
11	18	PÇ	ARRUELA LISA 1/4	R\$ 0,11	R\$ 1,98	R\$ 0,15	R\$ 2,70	R\$ 0,18	R\$ 3,24
12	2	PÇ	ARRUELA LISA 3/16	R\$ 0,17	R\$ 0,34	R\$ 0,22	R\$ 0,44	R\$ 0,20	R\$ 0,40
13	4	PÇ	ARRUELA LISA 3/8	R\$ 0,33	R\$ 1,32	R\$ 0,40	R\$ 1,60	R\$ 0,35	R\$ 1,40
14	148	PÇ	ARRUELA LISA 5/16	R\$ 0,22	R\$ 32,56	R\$ 0,35	R\$ 51,80	R\$ 0,25	R\$ 37,00
15	4	PÇ	ARRUELA LISA 5/8	R\$ 1,10	R\$ 4,40	R\$ 1,85	R\$ 7,40	R\$ 1,35	R\$ 5,40
16	6	PÇ	ARRUELA LISA 9/16	R\$ 0,77	R\$ 4,62	R\$ 0,95	R\$ 5,70	R\$ 0,80	R\$ 4,80
17	2	UN	ARRUELA PRESSAO 1/2	R\$ 0,44	R\$ 0,88	R\$ 0,65	R\$ 1,30	R\$ 0,55	R\$ 1,10
18	2,8	UN	ARRUELA PRESSAO 5/16	R\$ 0,22	R\$ 0,61	R\$ 0,35	R\$ 0,98	R\$ 0,25	R\$ 0,70
19	4	UN	BARRA ROSQUEADA 1/2	R\$ 15,40	R\$ 61,60	R\$ 16,00	R\$ 64,00	R\$ 15,85	R\$ 63,40
20	1	UN	BARRA ROSQUEADA 1/4	R\$ 4,40	R\$ 4,40	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 4,95	R\$ 4,95

21	3	Un	BARRA ROSQUEADA 5/16	R\$ 6,60	R\$ 19,80	R\$ 7,00	R\$ 21,00	R\$ 6,95	R\$ 20,85
22	3	UN	BORRACHA AMORTECEDOR	R\$ 13,20	R\$ 39,60	R\$ 15,00	R\$ 45,00	R\$ 14,00	R\$ 42,00
23	5	UN	BORRACHA AMORTECEDOR	R\$ 19,80	R\$ 99,00	R\$ 22,00	R\$ 110,00	R\$ 20,35	R\$ 101,75
24	2	UN	BROCA FERRO 1/16	R\$ 12,10	R\$ 24,20	R\$ 13,25	R\$ 26,50	R\$ 15,00	R\$ 30,00
25	2	UN	BROCA FERRO 4 MM	R\$ 8,80	R\$ 17,60	R\$ 9,15	R\$ 18,30	R\$ 9,00	R\$ 18,00
26	4	UN	CABO FIO 5X1	R\$ 11,00	R\$ 44,00	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 12,35	R\$ 49,40
27	2	UN	CADEADO 35MM	R\$ 38,50	R\$ 77,00	R\$ 40,00	R\$ 80,00	R\$ 42,00	R\$ 84,00
28	1	MT	CANO GALVANIZADO 1.1/4	R\$ 94,60	R\$ 94,60	R\$ 95,00	R\$ 95,00	R\$ 98,00	R\$ 98,00
29	4	UN	CAPA MANGUEIRA 1/2 2TRAMAS	R\$ 14,30	R\$ 57,20	R\$ 16,00	R\$ 64,00	R\$ 15,35	R\$ 61,40
30	2	M	CAPA MANGUEIRA 1/2 4 TR	R\$ 27,50	R\$ 55,00	R\$ 28,00	R\$ 56,00	R\$ 28,35	R\$ 56,70
31	4	UN	CAPA MANGUEIRA 1/4 1 TRAMA	R\$ 11,00	R\$ 44,00	R\$ 15,00	R\$ 60,00	R\$ 12,00	R\$ 48,00
32	1	UN	CHAVE ALLEN 5MM	R\$ 6,05	R\$ 6,05	R\$ 6,35	R\$ 6,35	R\$ 6,50	R\$ 6,50
33	1	PÇ	CHAVE DE AR DESCARGA 2 SAIDA	R\$ 55,00	R\$ 55,00	R\$ 58,00	R\$ 58,00	R\$ 60,00	R\$ 60,00
34	1	PÇ	CHAVE TIC TAC	R\$ 24,20	R\$ 24,20	R\$ 26,00	R\$ 26,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00
35	4	UN	CHAVETE COMANDO VALVULA OM-352	R\$ 17,60	R\$ 70,40	R\$ 18,00	R\$ 72,00	R\$ 20,00	R\$ 80,00
36	1	UN	COLA 3M	R\$ 13,20	R\$ 13,20	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 18,00	R\$ 18,00
37	3	UN	COLA LOCTITE ULTRA GREY 5699	R\$ 49,50	R\$ 148,50	R\$ 52,00	R\$ 156,00	R\$ 55,00	R\$ 165,00
38	2	UN	COLA TEK BOND INSTANTANEO 793 20G	R\$ 13,20	R\$ 26,40	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 18,35	R\$ 36,70
39	5	UN	CONEXAO INSTANT. MACHO NP 8MM X1/4	R\$ 8,25	R\$ 41,25	R\$ 9,15	R\$ 45,75	R\$ 8,65	R\$ 43,25
40	3	UN	CONECTOR	R\$ 11,00	R\$ 33,00	R\$ 12,00	R\$ 36,00	R\$ 11,35	R\$ 34,05
41	5	UN	CONECTOR INSTAN. MACHO NPT 1/4 X 1/4	R\$ 13,20	R\$ 66,00	R\$ 15,00	R\$ 75,00	R\$ 14,35	R\$ 71,75
42	1	UN	CONEXAO 1/4 PARA ENGATE RAPIDO	R\$ 6,60	R\$ 6,60	R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 6,85	R\$ 6,85
43	1	UN	CONEXAO 1/4 PARA ENGATE	R\$ 9,90	R\$ 9,90	R\$ 10,35	R\$ 10,35	R\$ 10,05	R\$ 10,05
44	4	UN	CONEXAO 8010-08-08	R\$ 13,20	R\$ 52,80	R\$ 15,00	R\$ 60,00	R\$ 14,35	R\$ 57,40
45	1	UN	CONEXAO 8010-0204	R\$ 8,80	R\$ 8,80	R\$ 9,25	R\$ 9,25	R\$ 8,95	R\$ 8,95
46	3	UN	CONEXAO FF24	R\$ 19,80	R\$ 59,40	R\$ 22,00	R\$ 66,00	R\$ 20,00	R\$ 60,00
47	1	UN	CONEXAO FP8-8	R\$ 13,20	R\$ 13,20	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 14,35	R\$ 14,35
48	3	MT	CORDA 12MM	R\$ 4,40	R\$ 13,20	R\$ 5,25	R\$ 15,75	R\$ 4,85	R\$ 14,55
49	1	PÇ	CRUZETA CARDAN	R\$ 172,70	R\$ 172,70	R\$ 180,00	R\$ 180,00	R\$ 175,00	R\$ 175,00
50	10	UN	DISCO CORTE 4,5X1/16X7/8	R\$ 8,80	R\$ 88,00	R\$ 9,25	R\$ 92,50	R\$ 8,95	R\$ 89,50
51	1	UN	DUREPOXI	R\$ 15,40	R\$ 15,40	R\$ 16,00	R\$ 16,00	R\$ 18,00	R\$ 18,00
52	4	UN	ENGATE RAPIDO 1/4	R\$ 27,50	R\$ 110,00	R\$ 28,00	R\$ 112,00	R\$ 30,00	R\$ 120,00

53	10	UN	ENGRAXADEIRA 10MM	R\$ 1,65	R\$ 16,50	R\$ 1,95	R\$ 19,50	R\$ 1,72	R\$ 17,20
54	10	UN	ENGRAXADEIRA 3/8 RETA	R\$ 2,20	R\$ 22,00	R\$ 2,50	R\$ 25,00	R\$ 2,35	R\$ 23,50
55	4	UN	FITA ISOLANTE 20 MT	R\$ 11,00	R\$ 44,00	R\$ 12,00	R\$ 48,00	R\$ 11,65	R\$ 46,60
56	35	PÇ	FUSIVEL LAMINA MEDIO 10AH	R\$ 0,66	R\$ 23,10	R\$ 0,85	R\$ 29,75	R\$ 0,70	R\$ 24,50
57	2	UN	GRAFITE SPRAY	R\$ 25,30	R\$ 50,60	R\$ 28,00	R\$ 56,00	R\$ 30,00	R\$ 60,00
58	1	UN	KIT ABRAÇADEIRA CRUZETA	R\$ 91,30	R\$ 91,30	R\$ 95,00	R\$ 95,00	R\$ 92,35	R\$ 92,35
59	3	UN	LAMPADA 1 POLO 24V	R\$ 9,90	R\$ 29,70	R\$ 10,25	R\$ 30,75	R\$ 10,05	R\$ 30,15
60	5	UN	LAMPADA 2 POLO 24V	R\$ 5,50	R\$ 27,50	R\$ 6,00	R\$ 30,00	R\$ 5,85	R\$ 29,25
61	6	UN	LAMPADA 2 POLO DESENCONTRADA	R\$ 8,80	R\$ 52,80	R\$ 9,00	R\$ 54,00	R\$ 8,95	R\$ 53,70
62	10	PC	LAMPADA 67 24V	R\$ 4,40	R\$ 44,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00	R\$ 4,85	R\$ 48,50
63	2	PÇ	LAMPADA H-4	R\$ 24,20	R\$ 48,40	R\$ 26,00	R\$ 52,00	R\$ 28,00	R\$ 56,00
64	5	UN	LAMPADA H4 24V	R\$ 38,50	R\$ 192,50	R\$ 42,00	R\$ 210,00	R\$ 40,00	R\$ 200,00
65	5	UN	LAMPADA LED 2 POLO 24V	R\$ 15,40	R\$ 77,00	R\$ 18,00	R\$ 90,00	R\$ 20,00	R\$ 100,00
66	1	UN	LAMPADA PENDENTE	R\$ 46,20	R\$ 46,20	R\$ 48,00	R\$ 48,00	R\$ 50,00	R\$ 50,00
67	4	UN	LAMPADA TORPEDO PEQUENA 12 VOLTS	R\$ 4,95	R\$ 19,80	R\$ 5,35	R\$ 21,40	R\$ 5,00	R\$ 20,00
68	1	PÇ	LIMPA CONTATO	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 25,35	R\$ 25,35	R\$ 23,35	R\$ 23,35
69	2	UN	LIXA DAGUA 400	R\$ 2,75	R\$ 5,50	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 2,95	R\$ 5,90
70	5	UN	LIXA FERRO 80	R\$ 4,40	R\$ 22,00	R\$ 4,85	R\$ 24,25	R\$ 4,65	R\$ 23,25
71	2,5	UN	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/2 1 TRAMA	R\$ 33,00	R\$ 82,50	R\$ 35,00	R\$ 87,50	R\$ 34,65	R\$ 86,63
72	2,6	M	MANGUEIRA HIDRAULICA 1/4 1TRAMA	R\$ 24,20	R\$ 62,92	R\$ 26,00	R\$ 67,60	R\$ 28,35	R\$ 73,71
73	4	UN	MANGUEIRA LAVA JATO	R\$ 31,90	R\$ 127,60	R\$ 35,00	R\$ 140,00	R\$ 34,35	R\$ 137,40
74	0,2	UN	MANGUEIRA OLEO SOLVENTE 1/2	R\$ 75,90	R\$ 15,18	R\$ 78,00	R\$ 15,60	R\$ 80,00	R\$ 16,00
75	3	MT	MANGUEIRA PRESSAO 5/16	R\$ 6,60	R\$ 19,80	R\$ 6,95	R\$ 20,85	R\$ 6,85	R\$ 20,55
76	1	UN	MANGUEIRA SANFONADA RODOAR	R\$ 33,00	R\$ 33,00	R\$ 35,00	R\$ 35,00	R\$ 34,35	R\$ 34,35
77	3	UN	NIPE EXT. P/ TUBO NAYLON 12MM	R\$ 6,05	R\$ 18,15	R\$ 6,15	R\$ 18,45	R\$ 6,22	R\$ 18,66
78	3	UN	NIPE EXT. P/ TUBO NAYLON 12MM	R\$ 2,20	R\$ 6,60	R\$ 2,35	R\$ 7,05	R\$ 2,30	R\$ 6,90
79	1	PÇ	PARAFUSO FENDA 5X25	R\$ 0,44	R\$ 0,44	R\$ 0,55	R\$ 0,55	R\$ 0,50	R\$ 0,50
80	8	UN	PARAFUSO SEXT 1/4 RG	R\$ 0,66	R\$ 5,28	R\$ 0,85	R\$ 6,80	R\$ 0,78	R\$ 6,24
81	1	UN	PARAFUSO SEXT 12X100MA ACO	R\$ 4,40	R\$ 4,40	R\$ 4,85	R\$ 4,85	R\$ 4,65	R\$ 4,65
82	2	UN	PARAFUSO SEXT 12X40 MM AÇO	R\$ 1,65	R\$ 3,30	R\$ 1,95	R\$ 3,90	R\$ 1,80	R\$ 3,60
83	1	UN	PARAFUSO SEXT 12X80 MA 8.8	R\$ 3,30	R\$ 3,30	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$ 3,42	R\$ 3,42
84	1	UN	PARAFUSO SEXT 12X90 MM MA	R\$ 3,30	R\$ 3,30	R\$ 3,50	R\$ 3,50	R\$ 3,42	R\$ 3,42
85	1	UN	PARAFUSO SEXT 14X100 MA AÇO	R\$ 6,60	R\$ 6,60	R\$ 7,00	R\$ 7,00	R\$ 6,85	R\$ 6,85

86	3	UN	PARAFUSO SEXT 14/50 MA ACO	R\$ 3,30	R\$ 9,90	R\$ 3,50	R\$ 10,50	R\$ 3,45	R\$ 10,35
87	4	UN	PARAFUSO SEXT 3/8X3 RG	R\$ 1,65	R\$ 6,60	R\$ 1,95	R\$ 7,80	R\$ 1,75	R\$ 7,00
88	2	UN	PARAFUSO SEXT 5/ 8X3	R\$ 8,25	R\$ 16,50	R\$ 9,00	R\$ 18,00	R\$ 8,65	R\$ 17,30
89	1	UN	PARAFUSO SEXT 6X30	R\$ 0,55	R\$ 0,55	R\$ 0,68	R\$ 0,68	R\$ 0,60	R\$ 0,60
90	20	UN	PARAFUSO SEXT 8X120	R\$ 2,20	R\$ 44,00	R\$ 2,35	R\$ 47,00	R\$ 2,40	R\$ 48,00
91	10	UN	PARAFUSO SEXT 8X20 MM MA ACO	R\$ 0,55	R\$ 5,50	R\$ 0,68	R\$ 6,80	R\$ 0,72	R\$ 7,20
92	10	UN	PARAFUSO SEXT 8X50MM	R\$ 1,10	R\$ 11,00	R\$ 1,25	R\$ 12,50	R\$ 1,12	R\$ 11,20
93	4	UN	PARAFUSO SEXT 8X60MM AÇO	R\$ 1,65	R\$ 6,60	R\$ 1,95	R\$ 7,80	R\$ 1,85	R\$ 7,40
94	1	UN	PARAFUSO SEXT 9/16X5 RG	R\$ 0,88	R\$ 0,88	R\$ 0,95	R\$ 0,95	R\$ 0,90	R\$ 0,90
95	1	UN	PARAFUSO SEXT 9/16X1.1/2 RG	R\$ 4,40	R\$ 4,40	R\$ 5,00	R\$ 5,00	R\$ 4,85	R\$ 4,85
96	26	UN	PORCA SEXT 08MM	R\$ 0,22	R\$ 5,72	R\$ 0,50	R\$ 13,00	R\$ 0,32	R\$ 8,32
97	1	UN	PORCA SEXT DUPLA 3/4 RF	R\$ 3,30	R\$ 3,30	R\$ 3,45	R\$ 3,45	R\$ 3,50	R\$ 3,50
98	4	UN	PORCA SEXT 1/2 RG 13 FIO	R\$ 0,66	R\$ 2,64	R\$ 0,85	R\$ 3,40	R\$ 0,72	R\$ 2,88
99	9	UN	PORCA SEXT 1/4 RG	R\$ 0,22	R\$ 1,98	R\$ 0,50	R\$ 4,50	R\$ 0,35	R\$ 3,15
100	3	UN	PORCA SEXT 12MM MA	R\$ 0,66	R\$ 1,98	R\$ 0,85	R\$ 2,55	R\$ 0,75	R\$ 2,25
101	40	UN	PORCA SEXT 5/16 RG	R\$ 0,22	R\$ 8,80	R\$ 0,35	R\$ 14,00	R\$ 0,25	R\$ 10,00
102	2	CT	PORCA SEXT 5/8 FERRO UNF	R\$ 1,65	R\$ 3,30	R\$ 1,72	R\$ 3,44	R\$ 1,85	R\$ 3,70
103	8	UN	PORCA SEXT AUTO TRAVANTE RG 1/2	R\$ 0,28	R\$ 2,24	R\$ 0,35	R\$ 2,80	R\$ 0,30	R\$ 2,40
104	3	UN	PORCA SEXT AUTO TRAVANTE 12MM	R\$ 0,88	R\$ 2,64	R\$ 0,95	R\$ 2,85	R\$ 0,90	R\$ 2,70
105	4	UN	PORCA SEXT AUTO TRAVANTE 14MM	R\$ 2,20	R\$ 8,80	R\$ 2,50	R\$ 10,00	R\$ 2,35	R\$ 9,40
106	4	UN	PORCA SEXT AUTO TRAVANTE 3/8	R\$ 0,55	R\$ 2,20	R\$ 0,85	R\$ 3,40	R\$ 0,65	R\$ 2,60
107	1	UN	PORCA SEXT AUTO TRAVANTE 5MM	R\$ 0,28	R\$ 0,28	R\$ 0,35	R\$ 0,35	R\$ 0,30	R\$ 0,30
108	10	UN	PORCA SEXT AUTO TRAVANTE 8MM	R\$ 0,28	R\$ 2,80	R\$ 0,35	R\$ 3,50	R\$ 0,30	R\$ 3,00
109	3	UN	PROTETOR AUDITIVO PLUG	R\$ 4,40	R\$ 13,20	R\$ 5,00	R\$ 15,00	R\$ 4,65	R\$ 13,95
110	2	PC	RELE AUXILIAR PARTIDA	R\$ 26,40	R\$ 52,80	R\$ 28,00	R\$ 56,00	R\$ 27,35	R\$ 54,70
111	1	UN	RELE IM11430	R\$ 36,30	R\$ 36,30	R\$ 38,00	R\$ 38,00	R\$ 37,35	R\$ 37,35
112	1	UN	RETENTOR 30X42X7MM	R\$ 12,10	R\$ 12,10	R\$ 15,00	R\$ 15,00	R\$ 14,35	R\$ 14,35
113	2	UN	RETENTOR 30X52X10MM	R\$ 13,20	R\$ 26,40	R\$ 15,00	R\$ 30,00	R\$ 14,65	R\$ 29,30
114	3	UN	ROLAMENTO 30206	R\$ 51,70	R\$ 155,10	R\$ 55,00	R\$ 165,00	R\$ 52,35	R\$ 157,05
115	1	UN	ROLAMENTO 32206	R\$ 68,20	R\$ 68,20	R\$ 70,00	R\$ 70,00	R\$ 72,00	R\$ 72,00
116	1	UN	SALVA VIDA 1/2	R\$ 19,80	R\$ 19,80	R\$ 22,00	R\$ 22,00	R\$ 25,00	R\$ 25,00
117	1	UN	SPRAY COLORG PRETO FOSCO	R\$ 27,50	R\$ 27,50	R\$ 30,00	R\$ 30,00	R\$ 28,65	R\$ 28,65
118	2	PÇ	TERMINAL BATERIA	R\$ 18,70	R\$ 37,40	R\$ 20,00	R\$ 40,00	R\$ 21,00	R\$ 42,00

119	6	UN	TERMINAL ENCAIXE MOSQUITINHO	R\$ 1,10	R\$ 6,60	R\$ 1,15	R\$ 6,90	R\$ 1,35	R\$ 8,10
120	20	PÇ	TERMINAL ENCAIXE P/ FIO 3/16	R\$ 1,65	R\$ 33,00	R\$ 1,85	R\$ 37,00	R\$ 1,90	R\$ 38,00
121	0,5	MT	TUBO NAYLON 1/2	R\$ 11,00	R\$ 5,50	R\$ 12,00	R\$ 6,00	R\$ 14,35	R\$ 7,18
122	0,7	MT	TUBO NAYLON 12MM	R\$ 9,90	R\$ 6,93	R\$ 10,00	R\$ 7,00	R\$ 10,05	R\$ 7,04
123	2	UN	UNIAO INSTANTANEA EMENDA 4MM	R\$ 3,85	R\$ 7,70	R\$ 4,00	R\$ 8,00	R\$ 3,95	R\$ 7,90
124	2	UN	UNIAO INSTANTANEA EMENDA 12	R\$ 6,60	R\$ 13,20	R\$ 7,00	R\$ 14,00	R\$ 6,85	R\$ 13,70
125	2	UN	UNIAO INSTANTANEA EMENDA 5/16	R\$ 7,70	R\$ 15,40	R\$ 8,00	R\$ 16,00	R\$ 7,95	R\$ 15,90
126	2	UN	UNIAO INSTANTANEA EMENDA 3/8	R\$ 7,70	R\$ 15,40	R\$ 8,00	R\$ 16,00	R\$ 7,95	R\$ 15,90
127	2	UN	UNIAO INSTANTANEA EMENDA 6MM	R\$ 4,95	R\$ 9,90	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 5,15	R\$ 10,30
128	9	UN	UNIAO INSTANTANEA EMENDA 8MM	R\$ 7,70	R\$ 69,30	R\$ 8,00	R\$ 72,00	R\$ 8,15	R\$ 73,35
129	2	UN	FITA VEDA ROSCA 18MMX25M	R\$ 4,40	R\$ 8,80	R\$ 5,00	R\$ 10,00	R\$ 5,15	R\$ 10,30
					R\$ 4.167,35		R\$ 4.526,79		R\$ 4.460,73
1	1	SERV	SERVIÇO REFERENTE A COLOCAR CABO MAARRETA, FAZER 1 CHAVE PARA OFICINA, FAZER CANO SOPRAR, FAZER CHAVE PARA PIÃO, FAZER MANGUEIRA LAVADOR E SOLDAR SALVA VIDA	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00	R\$ 1.155,00	R\$ 1.155,00	R\$ 1.202,00	R\$ 1.202,00
TOTAL					R\$ 1.050,00		R\$ 1.155,00		R\$ 1.202,00
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 01: AUTO PEÇAS PARAÚNA LTDA.						00.298.976/0001-92			
AV. JK DE OLIVEIRA, Nº24, CENTRO, PARAÚNA-GO						TELEFONE: (64) 3556-1131			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 02: LC AUTO PEÇAS TORNEADORA E MECÂNICA						07.578.078/0001-37			
AV. JK, QD. 45, LT. 05, PQ DOS BURITIS, PARAÚNA-GO, CEP: 75980-000						TELEFONE: (64) 3556-1818			
RAZÃO SOCIAL FORNECEDOR 03: AUTO PEÇAS ALENCAR LTDA						11.409.670/0001-82			
AV JK Q 46 L 08 ST PARQUE DOS BURITIS PARAÚNA - GO						TELEFONE: (64) 3556 1820			
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 01: IAGO RIBEIRO									
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 02: CÉLIO									
RESPONSÁVEL PELAS INFORMAÇÕES DO FORNECEDOR 03: RODRIGO									

LORRANNA N. SILVA
DPTO. COMPRAS